
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 755/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 

27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej uchwałą Nr LVI/354/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 grudnia 2023 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 66.140,00 zł z rezerw celowych, z tego na: 

1) odprawy emerytalne w jednostkach pozostałych - 35.140,00 zł, 

2) oświatę ( w tym odprawy emerytalne) - 31.000,00 zł. 

2. Na skutek dokonanych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie, 

załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 

4. Szymon Rojewski  ……………………... 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429. 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 755/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok: 

Wydatki: 

- Przeznacza się zgodnie z określonym celem kwotę 35.140,00 zł z rezerwy celowej na 

odprawę emerytalną w Domu Pomocy Społecznej w Gębicach. 

Wskutek ww. zmiany rezerwa celowa na odprawy emerytalne w jednostkach 

pozostałych wynosi 1.107.922,00 zł. 

- Podwyższa się plan Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. o 31.000,00 zł z przeznaczeniem na 

pilną naprawę części dachu. 

Środki na remont będą pochodziły z rezerwy celowej na oświatę (w tym odprawy 

emerytalne), co skutkuje na zmniejszenie jej planowanej wysokości do kwoty 

4.075.477,00 zł.  

- Zwiększa się o 1.835,24 zł (w ramach budżetu Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie) planowane środki na realizację porozumienia pomiędzy 

Gminą Trzcianka a Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim w zakresie współfinansowania 

kosztów zatrudnienia Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Trzciance oraz kosztów pomieszczenia i urządzeń technicznych. Ostateczna kwota 

dotacji dla Samorządu Trzcianki wynosi 17.354,24 zł. 

- Z uwagi na to, iż część zadań ujętych w ramach Powiatowego Kalendarza Imprez 

realizowana będzie przez jednostki oświatowe, przypisuje się do ich wydatków kwotę 

22.100,00 zł z ogólnej puli środków zaplanowanych na ten cel w budżecie powiatu. 

Zgodnie z Kalendarzem wsparcie na realizacje imprez otrzymują: 

 Liceum Ogólnokształcące w Czarnkowie: 

- dział 921, rozdział 92105 - 1.000,00 zł, 

 Liceum Ogólnokształcące w Trzciance: 

- dział 921, rozdział 92105 - 1.800,00 zł, 

 Zespół Szkół Specjalnych w Gębicach: 

- dział 926, rozdział 92605 - 1.000,00 zł, 

 Zespół Szkół w Czarnkowie: 

- dział 921, rozdział 92105 - 1.500,00 zł, 



 2 

- dział 926, rozdział 92605 - 2.000,00 zł; 

 Zespół Szkół w Trzciance: 

- dział 921, rozdział 92105 - 1.500,00 zł, 

 Zespół Szkół Technicznych w Trzciance: 

- dział 921, rozdział 92105 - 1.200,00 zł, 

 Młodzieżowy Dom Kultury w Trzciance: 

- dział 921, rozdział 92105 - 7.600,00 zł, 

- dział 921, rozdział 92105 - 2.000,00 zł; 

 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Białej: 

- dział 921, rozdział 92105 - 2.500,00 zł. 

- Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu między 

paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie upoważnień danych 

Zarządowi przez Radę w uchwale budżetowej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie.  

 


